
А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования "Пензенский государственный университет 

архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата составления

40-05-529 3 августа 2019 г.

О зачислении абитуриентов студентами 
1-го курса очной формы обучения в 

2019/2020 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры (утв. приказом ректора от 27.09.2018 г. №09-02-13) и на 
основании решения Приемной комиссии (протокол №37 от 3 августа 2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами первого курса очной формы обу

чения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по специальности 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений
1. Каплина Яна Алексеевна 268
2. Пустова Ирина Александровна 261
3. Назаров Максим Алексеевич 256
4. Бодров Илья Дмитриевич 245
5. Ермолаева Дарья Михайловна 240
6. Г олова Анастасия Павловна 239
7. Суконникова Светлана Аркадьевна 227
8. Крючкова Ольга Евгеньевна 219
9. Вельматов Александр Олегович 215
10. Тулчина Ангелина Александровна 214
11. Керженова Эльмира Зофяровна 214
12. Воробьёва Анна Вадимовна 211
13. Жегулина Виктория Сергеевна 211
14. Брюханова Елизавета Павловна 207
15. Антушевич Александр Эдуардович 207



16. Маракаева Елизавета Сергеевна 207
17. Шпагин Никита Алексеевич 206
18. Ефанкина Ксения Владимировна 205

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.


